
UCHWAŁA NR 1387/2022 

ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO 
z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji 

zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528), 11 ust. 1 uchwały nr 212/XXIII/2021 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

24 września 2021 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok" oraz w nawiązaniu do uchwały nr 1354/2022 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego uchwala się, co następuje: 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych 

powiatu wrzesińskiego w 2022 roku w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji 

 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

Organizacja wydarzeń kulturalnych m.in. wystaw, konkursów, przeglądów, festiwali, warsztatów, 
koncertów, spektakli i innych 

1 
Fundacja Dzieci Wrzesińskich 

Ogólnopolski konkurs recytatorski 
„Poezja Wisławy Szymborskiej" 

w ramach Swięta Teatru 
na Prowincji 2022 

2 700,00 zł 

2. 
Fundacja Dzieci Wrzesińskich 

Warsztaty filmowe - teoria i praktyka na 
podstawie filmów nakręconych w 

powiecie wrzesińskim 
0,00 zł 

3. 
Stowarzyszenie Strzelecko-

 

Rekreacyjne „Ogończyk" „Rekord Polski w Pisaniu Piórkiem" 3 000,00 zł 

4. 
Stowarzyszenie Chór CAMERATA 

CHÓR - czynnikiem stymulującym 
rozwój kultury muzycznej - 

PRZYGOTOWANIE CHORU 
CAMERATA DO WYSTĘPÓW 

ARTYSTYCZNYCH, 
REPREZENTOWANIA POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO - NA TERENIE 

POWIATU I POZA JEGO 
GRANICAMI 

5 000,00 zł 



5. 
Wrzesiński Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 
 Impresja. Uniwersytet pełen życia II 2 200,00 zł 

6. Stowarzyszenie Freelab 
ZAKAZANE SKRZYPCE - koncert i 
prezentacja FreeViolin 1.0 - Skrzypiec 
elektrycznych Stowarzyszenia Freelab 

3 500,00 zł 

7. 
Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci 
i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Razem" 
Legendy Wrzesińskie 0,00 zł 

8. 
Koło Gospodyń Wiejskich 

w Kaczanow e 
Tropem pierwszych Piastów - cykl zajęć 

dla dzieci 
2 000,00 zł 

9. 
Stowarzyszenie „Miłośników 

Gierłatowa" 

10 lat spotkań z rękodziełem - 
twórczość artystyczna mieszkanek 
Gierłatowa i Nekli - 2013-2022 r. 

I 000,00 zł 

10. 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Słomowianki" 
Warsztaty z malu-amy I 500,00 zł 

 

Wspieranie działalności zespołów artystycznych 

11. 
Stowarzyszenie „Wielkopolscy 

Bieganie" 

Warsztaty folklorystyczne i tradycje 
ludowe, narodowe - kultywowane przez 

Zespół Folklorystyczny „Ziemia 
Wrzesińska" 

3 400,00 zł 

 

Propagowanie historii i tradycji lokalnych oraz regionalnych 

12. 

Liga Obrony Kraju - Wielkopolska 
Organizacja Wojewódzka Biuro 

Wielkopolskiego Zarządu 
Wojewódzkiego - Ogólnopolskie 

Stowarzyszenie Patriotyczne 

Otwarte Zawody Strzeleckie z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości 

o puchar Starosty Wrzesińskiego 
2 000,00 zł 

13. 
Stowarzyszenie Aktywne Grabowo 

Królewskie 
Grabowo moja mała ojczyzna 0,00 zł 

14. 
Nekielskie Stowarzyszenia Kulturalne 

KLISZE PAMIĘCI. Śladami współbraci 
Ariego Goldsteina, więźnia obozu pracy 

przymusowej dla Żydów w Nekli 
Gemeinschaftslager der DAF Nr 22 

2 000,00 zł 

15. 
Koło Gospodyń Wiejskich w Nekielce Quest olęderski 2 500,00 zł 



 

Organizacja imprez i festynów połączonych z występami scenicznymi 

16. 
Kółko Rolnicze Targowa Górka RODZINNY PIKNIK 

INTEGRACYJNY 
0,00 zł 

 

Przygotowywanie i wydawanie publikacji służących upowszechnianiu historf, tradycji i kultury powiatu 
wrzesińskiego 

17. 
Fundacja Dzieci Wrzesińskich XXX-lecie Fundacji Dzieci 

Wrzesińskich - folder jubileuszowy 
2 500,00 zł 

18. 
Fundacja Dzieci Wrzesińskich 

Września w kolorze — najważniejsze 
dla powiatu wrzesińskiego zdjęcia 

archiwalne poddane retuszowi 
i koloryzacji (publikacje rozpoczną 

najstarsze zdjęcia z XIX wieku) 

0,00 zł 

19. 
Koło Gospodyń Wiejskich 
w Grabowie Królewskim 

Smacznie po Grabowsku 1 700,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

